
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Тернопільський  національний  педагогічний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Володимира  Гнатюка 

НАКАЗ
ТЕРНОПІЛЬ
(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №576

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Тернопільський національний педагогічний 
університет імені Володимира Гнатюка у 2023 році та рішення приймальної комісії 
від «14» серпня 2023 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 33 арк.

Ректор Богдан БУЯК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 576

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12404388 115030
9

Гах Софія Іванівна 025865 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

2 12008996 115030
9

Стахів Лідія Сергіївна 47801045 TE 29.12.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 576

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12404903 120649
0

Гах Юлія Іванівна 025864 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0247550 Дошкільна 
освіта

132,090

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 576

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12497102 113188
1

Трачук Анастасія Андріївна 016337 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0193750 Початкова освіта 116,535

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 576

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12069951 122320
3

Кобильняк Оксана Русланівна 029986 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0169742 Середня освіта 
(Українська мова 
і література, 
англійська мова)

144,222

2 12372563 122320
3

Кузьма Аліна Стефанія Олегівна 030026 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0211029 Середня освіта 
(Українська мова 
і література, 
англійська мова)

138,273

4



3 12331232 122320
3

Харишин Ірина Іванівна 030016 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0163478 Середня освіта 
(Українська мова 
і література, 
англійська мова)

149,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 576

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12366214 123045
9

Дацко Віталій Степанович 083767 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я людини, 
хімія)

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 576

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12640567 122493
3

Беднарський Петро Дмитрович 13946392 TE 30.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія, біологія 
та здоров'я 
людини)

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 576

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12596675 122508
0

Белик Іван Васильович 006157 E17 03.02.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

0,000

2 12396484 122508
0

Крупніцький Павло Володимирович 11935167 TE 18.01.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 576

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12375635 122535
1

Дзьоба Віталій Андрійович 016493 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0266635 Середня освіта 
(Географія)

126,100

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 576

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12653434 125794
1

Дутчак Богдан Володимирович 049851 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології, 
фізична 
культура)

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 576

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11976871 122692
1

Антонишин Роман Романович 029810 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0167225 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

110,000

2 11998965 122692
1

Олійник Михайло Васильович 016279 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0281868 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

117,300

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 576

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11893252 122793
1

Франкевич Дмитро Павлович 029816 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0163413 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

109,733

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 576

015 Професійна освіта/015.38 Транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12619893 121115
9

Било Віталій Богданович 085534 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Логістика 0,000

2 12178499 121115
9

Голік Анастасія Сергіївна 025435 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Логістика 0,000

13



3 12229224 121115
9

Дерелич Ярослав Васильович 101546 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Логістика 0,000

4 12088367 121115
9

Потурняк Ярослав Павлович 21207285 TE 01.07.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Логістика 0,000

5 11983145 121115
9

Степанюк Олександр Олександрович 025464 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Логістика 0,000

6 12620646 121115
9

Тучинський Мар`ян Романович 029774 E19 29.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Логістика 0,000

7 12754712 121115
9

Якунчев Вадим Васильович 27161688 AP 29.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Логістика 0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 576

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11901165 123705
2

Гикавий Арсен Віталійович 030051 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0278678 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

135,558

2 12238666 123705
2

Григорків Денис Васильович 030034 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0297777 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

129,132

15



3 11876341 123705
2

Козелко Олександр Миколайович 016486 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0266633 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

143,635

4 11961668 123705
2

Крепич Мар`яна Володимирівна 030045 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0018526 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

124,032

5 12516851 123705
2

Новосад Станіслав Віталійович 025489 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0264275 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

147,065

6 12180806 123705
2

Рудик Богдан Іванович 030042 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0133422 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

144,024

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 576

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11877253 123710
7

Собчак Олексій Ярославович 053195 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

2 12441854 123710
7

Томащук Олександр Олегович 108908 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 576

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12228627 123558
6

Ландяк Олеся Олегівна 030027 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0286483 Логопедія 131,400

2 12396558 123558
6

Лисенко Валерія Олександрівна 028654 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0179345 Логопедія 117,800

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 576

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12665743 113357
7

Літнянський Юрій Ярославович 036068 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

101,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 576

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12664710 121112
5

Михайлишин Юрій Романович 35637475 BK 08.03.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

120,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 576

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12376501 123336
1

Вербій Соломія Миколаївна 021434 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Графічний 
дизайн

159,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 576

022 Дизайн/022.03 Дизайн середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12148028 123372
0

Олійник Іван Андрійович 035435 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дизайн 
середовища

152,000

2 12255764 123372
0

Петровська Ольга Володимирівна 021433 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дизайн 
середовища

170,000

22



3 11964275 123372
0

Рижук Вікторія Богданівна 021430 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дизайн 
середовища

150,000

4 12481841 123372
0

Султанова Єлизавета Сергіївна 035439 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дизайн 
середовища

175,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 576

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12615706 123372
1

Майструк Іван Миколайович 083710 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

150,000

24



2 12256176 123372
1

Тимчишин Степан Миколайович 083711 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

160,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 576

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12368063 115319
5

Боднарчук Анатолій Андрійович 027446 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Музичне 
мистецтво

180,000

2 11937028 115319
5

Бойко Соломія Миколаївна 027489 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Музичне 
мистецтво

160,000

26



3 11939155 115319
5

Задвірна Ілона Борисівна 027473 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Музичне 
мистецтво

168,000

4 11872895 115319
5

Осика Микола Миколайович 027433 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Музичне 
мистецтво

171,000

5 11990170 115319
5

Сухарський Сергій Іванович 027491 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Музичне 
мистецтво

181,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 576

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12442199 117656
6

Крепич Марія Володимирівна 029917 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0097462 Психологія 
бізнесу і 
управління

111,800

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 576

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11906336 120514
8

Палідвор Вікторія Володимирівна 030020 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0242051 Психологія 141,200

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 576

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12759363 125881
3

Волинський Володимир Богданович 004303 IT 29.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Ґрунтознавство, 
експертна оцінка 
земель та 
територіальне 
планування

0,000

30



2 12321091 125881
3

Павлішин Назарій Святославович 020198 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Ґрунтознавство, 
експертна оцінка 
земель та 
територіальне 
планування

0,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 
університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 576

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12395537 117017
1

Мудрий Андрій Ігорович 47409691 TE 03.07.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Гідрологія 0,000

2 12078733 117017
1

Трачук Микола Олександрович 45825029 KB 01.07.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Гідрологія 0,000

32



3 12077128 117017
1

Шевчишин Сергій Ігорович 041502 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Гідрологія 0,000

4 12369928 117017
1

Явний Василь Валерійович 109125 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Гідрологія 0,000

5 12370106 117017
1

Явний Максим Валерійович 059501 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Гідрологія 0,000

33


